[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.08.2011
	№ 1285

О внесении изменений в постановление администрации города от 09.04.2010 №494
«О координационном Совете по физической культуре, спорту и туризму при администрации муниципального образования «Город Коряжма»

В связи с кадровыми перестановками в администрации города, в целях осуществления взаимодействия органов местного самоуправления, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма»,   администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                1. Освободить от обязанностей секретаря координационного Совета по физической культуре, спорту и туризму при администрации муниципального образования «Город Коряжма» (далее- Совет) Пепелину Людмилу Альбертовну.
       2. Ввести в состав членов  Совета:

- Ручьева Алексея Алексеевича- члена областной федерации тяжелой атлетики (по согласованию);

- Пылева Александра Ивановича- руководителя городской федерации хоккея с шайбой (по согласованию);

-  Порохина Андрея Владимировича, ведущего специалиста комитета по физической культуре, спорту и туризму администрации города, назначив его секретарем координационного  Совета по физической культуре, спорту и туризму при администрации муниципального образования «Город Коряжма».

       2. Вывести из состава членов Совета:

- Тарасова Алексея Александровича;

- Шимко Сергея Васильевича.

Глава муниципального образования

В.И. Елезов